36,104.0036,104.00300-PREOCUP-0 - Examen Preocupacional-TODOS-901 1.00 0.00

37,081.0037,081.00400-EXPSE 2-0 - Examen Psicológico (Bender, HTP, Z,Bajo la
lluvia)-TODOS-901

1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos doscientos veintiun mil trescientos cuarenta y dos con 88/100 221,342.88

0.00

4,480.63

0.00

179,225.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

75060055526487
21/02/2025

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

37637.25

179,225.00

Percepcion IIBBBA 2.50%